
Daglig leder til Ganløse Fritids- & Ungdomsklub

Ganløse Fritids- & Ungdomsklub, en del af Klub Egedal, og er en klub i Ganløse med hyggelige og
inspirerende fysiske rammer, og med ca. 200 medlemmer i fritidsklubben (10-14 år) og en
tilhørende ungdomsklub for aldersgruppen 14-18 år. 
Brænder du for at udvikle attraktive rammer og tilbud for børn og unge. Er du en troværdig og
engageret leder, der ved at klubbens medarbejdere er den største ressource. Falder det dig
naturligt at stræbe efter resultater og vilkår ud over det sædvanlige?
Vi søger en moderne klubleder, der både strategisk og visionært kan lede klubben ind i fremtiden.
Dette skal være med øje for samarbejdet med skole, SFO, forældre og lokalmiljø.
Du vil i samarbejde med det øvrige ledelsesteam i Klub Egedal, være med til at forme den fortsatte
udvikling af klubområdet i Egedal Kommune.
Det forventes at du er en synlig og handlekraftig leder, der forstår at motivere, og som ved, at det
ofte er de små ting og daglige beslutninger, der betyder noget for stemningen og energien i
klubben. Pædagogisk fagligt skal du være inspirerende og have flair for naturlig udvikling af tilbud,
faciliteter, rammer m.m.
I klubbens åbningstid er du en del af den pædagogiske ressource på gulvet. 
Din profil:

Du har ledelseserfaring og gerne fra fritids- & ungdomsklubber●

Du er indstillet på at være aktivt deltagende på gulvet i klubbens primære åbningstid.●

Du er proaktiv, udviklingsorienteret og arbejder efter deadlines●

Du har stærke kommunikative evner både skriftligt og mundtligt●

Du arbejder målrettet for pædagogisk faglighed og dokumentation●

Du har fokus og interesse i personaleudvikling og selvledelse●

Du er pædagogisk uddannet●

Du er humoristisk anlagt og har et velfunderet positivt fokus●

Vi tilbyder:

Kvalificeret ledelsessparring i Klub Egedal.●

En vigtig rolle i udviklingen af fremtidens klubtilbud i Ganløse og Egedal Kommune.●

Uddelegeret kompetence og økonomi.●

En attraktiv fritids- & ungdomsklub med udviklingspotentiale.●

6 medarbejdere der glæder sig til at møde dig.●

Læs mere om klubben på https://klub-ganloese.aula.dk/
Stillingen ønskes besat pr. 1.august 2026. 

Ansøgningsfrist er søndag d. 28.maj.
Samtaler afholdes i uge 23

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.

Har du spørgsmål eller ønsker at se klubben, er du velkommen til at kontakte områdeleder 
Hans Christian Grau-Hansen (Heinz) på telefon 72 59 85 51.

https://klub-ganloese.aula.dk/
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